SSIV..

zdravotnické pomic ky

Popis

Starsi mechanicky odlehceny vozik

- skladaci ram
- odnimatelné podrucky

SIV Kladno s.r.o. - zdravotnické pomucky SIV.cz

Hrebecska 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz
eshop: www.siv.cz, IC: 27076440, DIC: CZ27076440, ICZ: 22993407

spolecnost je registrovana u MS v Praze oddil C, vlozka 94490, ID datové schranky: amz2jet

PRODUKTOVY LIST
Fox Hemi Ampy 0369, repas
odlehceny invalidni vozik

Objednaci cislo: 2500369
Prodejni cena s DPH: 4 500 K¢
DPH: 0%

- odnimatelné, odklopné a nastavitelné stupacky

- stabiliza¢ni kolecka proti prevraceni

- pfitlacné brzdy

Parametry
technické parametry
Celkova Sirka [cm]
Celkova délka [cm]
Celkova vyska [cm]

Site sedu [cm]

Hloubka sedu [cm]

Vyska zad [cm]

Vyska sedu [cm]

Typ obuti prednich kol
Velikost prednich kol [cm]
Typ obuti hnacich kol
Velikost hnacich kol [palcd]
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

Barva potahu

Barva ramu

67
107
89
45
40
40
48
plné
17,5
foukaci
24
15
100
cerna
tmavé modra



